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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Augusto Estrada Lozano
79
ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2022
2018
2017
2016

Varones 35+

2022
2018
2017
2016
2015
2014
2013

Varones 40+

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del

Ranking Posicion  Puntos
2022-12-28 295 35.00
2018-12-26 364 13.00
2017-12-27 198 178.00
2016-12-28 171 211.00

FF(:;:; r(]jgel Posicion  Puntos
2022-12-28 262 35.00
2018-12-26 322 13.00
2017-12-27 173 178.00
2016-12-28 156 211.00
2015-12-23 150 159.00
2014-12-24 221 39.00
2013-12-25 309 17.00

A CiE Posicion  Puntos

Ranking
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2022
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2017
2016
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Varones 50+

2022
2018
2017
2016
2015
2014
2013

Varones 55+

2022
2018
2017
2016
2015
2014
2013

Varones 60+

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

2022-12-28
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Fecha del
Ranking

224
281
148
135
126
195
267

Posicién
182
230
118
117
103
153
220

Posicién
140
193
94
97
78
116
166

Posicién
112
155
72
72
59
79
122

Posicién

35.00
13.00
178.00
211.00
159.00
39.00
17.00

Puntos

35.00
13.00
178.00
211.00
159.00
39.00
17.00

Puntos

35.00
13.00
178.00
211.00
159.00
39.00
17.00

Puntos

35.00
13.00
178.00
211.00
159.00
39.00
17.00

Puntos
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2022
2018
2017
2016
2015
2014
2013

Varones 65+

2022
2018
2017
2016
2015
2014
2013

Varones 70+

2022
2018
2017
2016
2015
2014

Varones 75+

2022

Gestion

Gestion

Gestion

Varones Absoluto

2018
2017
2016
2015
2014
2013

Gestion

2022-12-28
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2022-12-28

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

79
116
51
45
42
54
88

Posicién
57
84
35
33
25
39
58

Posicién
39
47
20
19
13
23

Posicion

23

Posicion
871
480
451
497
721
961

35.00
13.00
178.00
211.00
159.00
39.00
17.00

Puntos

35.00
13.00
178.00
211.00
159.00
39.00
17.00

Puntos

35.00
13.00
178.00
211.00
159.00
39.00

Puntos

35.00

Puntos

13.00
178.00
211.00
159.00
39.00
17.00




Reporte del Jugador

Varones Primera

Gestion Fechq de) Posicion Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 305 39.00
2013 2013-12-25 426 17.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
1 [SENIOR ¥ SUPER SENIOR G3 G3 SENIOR 75+ (Draw 8) | SINGLES | 2022-08-07 | SF | 35.00

COCHABAMBA 2022

SENIOR Y SUPER SENIOR G3
2 CHUQUISACA 2018 G3 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES | 2018-05-01 | RR3 | 13.00

3 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017 [G3 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES| 2017-11-05 SF | 39.00

SENIOR Y SUPER SENIOR G1
4 CHUQUISACA 2017 G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2017-03-19 | RR3 |139.00

TORNEO NAC. G1 SENIOR Y SUPER
5 SENIOR CHUQUISACA 2016 G1 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES | 2016-05-01 SF (211.00

TORNEO NAC SENIOR Y SUPER SENIOR
6 G3 COCHABAMABA 2015 G3 SENIOR 70+ (Draw 16) [SINGLES| 2015-08-09 SF | 54.00

SENIOR Y SUPER SENIOR G1
7 CHUQUISACA 2015 G1 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES | 2015-05-03 | RR3 |105.00

TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
8 SENIOR G3 CHUQUISACA 2014 G3 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES | 2014-11-03 SF | 39.00

G3 SENIOR Y SUPERSENIOR CHUQUISACA
2013

G3 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2013-11-03 | RR3 | 17.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




